Total a pagar conforme lo establecido en sentencia de fecha 08/03/2024, a cargo de la parte
demandada:

Total a cargo de la parte actora: $ 0

Fecha Impresión
12/01/2026 - 13:12:52

Total a cargo de la parte demandada: $ 31.482

El monto de la presente planilla asciende a la suma de $31.482 (pesos treinta y un mil
cuatrocientos ochenta y dos), correspondiendo su pago a la parte demandada, conforme lo
establecido en sentencia de fecha 08/03/2024 en concepto de Planilla Fiscal. Secretaría, 3 de abril
de 2024. BLMM 48/23

Actuación firmada en fecha 03/04/2024

Certificado digital:
CN=PILO María Silvina, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27295467237